
Zarządzenie Nr 31/ 2010 
Burmistrza Czaplinka 

 z dnia 23 marca  2010 r. 
 

 
 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Czaplinek w 2010r. 
 
 

Na podstawie art.257 pkt.  1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 17 pkt.1 Uchwały Rady Miejskiej                       
w Czaplinku Nr XLVII / 410 / 09 z dnia 16.12.2009 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2010 rok zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się  zmian dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010r. 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

751 75109 4 004,00 Dotacja na sfinansowanie kosztów związanych      
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Czaplinku   

 Ogółem 4 004,00  
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 

 
 

§ 2 
 
 
Dokonuje się  zmian wydatków  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010r. 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

751 75109 4 004,00 Zwiększenie wydatków związanych                          
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Czaplinku   

 Ogółem 4 004,00  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 
 
 
 
 
 

 



§ 3 
 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

32 450 233,50 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 116 296,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
35 441 991,50 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 116 296 ,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

553 332,00 zł 
 

100 000,00 zł 
453 332,00 zł 
200 000,00 zł 

 
 
 

 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


